様式第１号（第４条関係）

国内都市交流事業助成金交付申請書

令和  年  月  日

  玉  野  市  長   殿

      住   所

      団 体 名

      代表者氏名                印

次のとおり国内都市交流事業助成金の交付を申請します。

記

申 請 金 額

内 訳

添 付 書 類

事業計画書（目的、日程、交流内容等）

その他（参加者名簿等）